Ｊ-フロンテッジ フットボールスクール川崎

〒210-0023 川崎市川崎区小川町 1-26 ラ チッタデッラ内 アリーナ チッタ 2Fフロント

tel:044-230-1377 fax:044-246-0815

2017 年 9 月吉日

 チーム代表者様 各位

「J-FRONTAGE CUP 2017～U-8・4 年生大会～」のご案内
拝啓 涼風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度は「J-FRONTAGE CUP 2017」を開催する運びとなりましたのでご案内させて

いただきます。

J-フロンテッジは、日本で唯一のスペインサッカー協会公認のフットボールスクールです。世界最高峰のサッカ

ー大国、 スペインでは活躍する多くのサッカー選手がかつてはフットサルで実践能力を磨いていました。

「J-FRONTAGE CUP 2017」では、少年少女プレーヤーへの「フットサルの普及」、「真剣勝負の場の提

供」、「チーム同士の交流の場」というコンセプトのもと表記大会を開催いたします。

敬具

「J-FRONTAGE CUP 2017」 大会概要

主 催    J-フロンテッジ フットボールスクール川崎 東急スポーツシステム㈱

場 所    アディダスフットサルパーク川崎

日 時    2017 年 10 月 9 日(祝月)   U-8・4 年生大会 9:00～13:00    集合時間 8：30

チーム数   ●U-8・4 年生大会･･･各 6 チーム(各 1・2 年生・4 年生で構成されたチーム。1 チーム 12 名まで)

        ※ 12 名以上の選手登録については応相談。

        ※ 1 クラブのエントリー数は 2 チームまででお願い致します。

ルール     少年フットサル競技規則に準じます。※後日送付致します。

参加費    \5,400（税込）

大会方式

※ 申込状況によって大会方式を変更する場合がございます。

審 判    主催者スタッフ

表 彰    優勝チーム、準優勝チーム 3 位チーム 個人 MVP

その他    ● 小雨決行（大雨は中止）

         ※ 中止の決定については 7 時 30 分に決定いたします。その場合は担当のコーチに連絡をさせていただきます。

● 組み合わせ表・タイムスケジュールは一週間前程にメールまたはＦＡＸにてお知らせ致します。

● レガースは必ず着用して下さい。

● 育成という観点からプレー時間を全選手均等にして頂きますようご協力をお願い致します。

● 駐車券に限りがあるので発行は１チーム 2 枚までとさせて頂きます。

● 参加者全員に当施設のチラシを配布させて頂く場合もありますので予めご了承下さい。

〈申込方法〉   別紙「J‐FRONTAGE CUP 2017 参加申込書」に必要事項をご記入の上 FAX にてご返送ください。

           申込先 FAX：044-246-0815

〈お問い合わせ〉 J-フロンテッジ フットボールスクール川崎   TEL   担当 田口

J-FRONTAGE CUP 2017 U-8・4 年生大会 参加申込書

Ｊ-フロンテッジ フットボールスクール川崎

〒210-0023 川崎市川崎区小川町 1-26 ラ チッタデッラ内 アリーナ チッタ 2Fフロント

tel:044-230-1377 fax:044-246-0815

U-8(1・2 年生)大会申込書

申込先 FAX：044-246-0815

個人情報の取り扱いについて

1. 個人情報の利用の目的

東急スポーツシステム株式会社（以下当社と称します）では、お客様から頂いた住所、氏名、電話番号所属クラブ等の個人情報は

以下の場合に限り利用し、目的外に利用することはございません。

1） 当社が何らかの理由でお客様に連絡をとる必要が生じた場合。

2） お客様の名簿管理。

3） 当社が運営する施設のイベント、新商品開発等のご案内等に関するダイレクトメールを発送する場合。

4） 当社のサービス、商品の改善のためにマーケット分析を行う場合（この場合お客様の個人情報が特定されることはございません）

2. ご提供いただいた個人情報で確認、修正、削除のご希望がある場合はお申し出下さい。
（ご本人であることを証明するものをご提示ください。）

チーム名

チーム代表者
氏名

〒

ＴＥＬ:　　　　　（　　　　　　） 携帯:　　　　　（　　　　　　）

ＦＡＸ:　　　　　（　　　　　　）

学年担当者
氏名

〒

ＴＥＬ:　　　　　（　　　　　　） 携帯:　　　　　（　　　　　　）

ＦＡＸ:　　　　　（　　　　　　）

その他

ご希望・連絡事項等がございましたら、ご記入ください。

email:                                                                                   @

代表者連絡先

※　2チームエントリーの場合は、2チーム分ご記入ください。
※　チーム名は大会へのエントリー名となります。

チーム数/人数 チーム名（　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　）人数(　　　　　　　　　　　　人）

担当者連絡先

チーム名（　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　）人数(　　　　　　　　　　　　人）

email:                                                                                    @

Ｊ-フロンテッジ フットボールスクール川崎

〒210-0023 川崎市川崎区小川町 1-26 ラ チッタデッラ内 アリーナ チッタ 2Fフロント

tel:044-230-1377 fax:044-246-0815

4 年生大会申込書

申込先 FAX：044-246-0815

個人情報の取り扱いについて

1.個人情報の利用の目的

東急スポーツシステム株式会社（以下当社と称します）では、お客様から頂いた住所、氏名、電話番号所属クラブ等の個人情報は

以下の場合に限り利用し、目的外に利用することはございません。

1） 当社が何らかの理由でお客様に連絡をとる必要が生じた場合。

2） お客様の名簿管理。

3） 当社が運営する施設のイベント、新商品開発等のご案内等に関するダイレクトメールを発送する場合。

4） 当社のサービス、商品の改善のためにマーケット分析を行う場合（この場合お客様の個人情報が特定されることはございません）

2.ご提供いただいた個人情報で確認、修正、削除のご希望がある場合はお申し出下さい。
（ご本人であることを証明するものをご提示ください。）

チーム名

チーム代表者
氏名

〒

ＴＥＬ:　　　　　（　　　　　　） 携帯:　　　　　（　　　　　　）

ＦＡＸ:　　　　　（　　　　　　）

学年担当者
氏名

〒

ＴＥＬ:　　　　　（　　　　　　） 携帯:　　　　　（　　　　　　）

ＦＡＸ:　　　　　（　　　　　　）

その他

ご希望・連絡事項等がございましたら、ご記入ください。

email:                                                                                   @

代表者連絡先

※　2チームエントリーの場合は、2チーム分ご記入ください。
※　チーム名は大会へのエントリー名となります。

チーム数/人数 チーム名（　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　）人数(　　　　　　　　　　　　人）

担当者連絡先

チーム名（　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　）人数(　　　　　　　　　　　　人）

email:                                                                                    @